judicandij nec quicquid eorum decreverit animus fa

l li iudicio teloneum uo ue aut ullam ublicam c ciendi omnium hominum contradictione remota Si

ega 1 1

functionem exigerey aut mansionaticum presumtive

recipere audeatg sed eadem ecclesia cum rebus atque

laiuiliis nostrae nostrorumque successorum defensionis

munimine perfrui et pacifice manere queat. Si quis

igitur hoc nostrum praeceptum violare temptaverity

a sciatse compositurum auri optimi libras millea medie

tatem camerae nostraej et medietatem vicario ipsius

quis igitur hujus nostri precepti violator extiteritip

sciat se composituruin auri optimi libras centum.

medietatem kamerae nostraey et medietatem prefatis

nostris fidelibus suorumque heredibus quod ut verius

credaturj diligentiusque ab omnibus observetury uia

nibus propriis roborantes anulo nostro insigniri

infl

simus.

m ecclesiae suisque successoribusquod ut verius credatur Signa seremssnmorum f j f i hugonis et Lotharii

tt diligentiusque ab omnibus observetury manu propria regum . ..

li roborantes de anulo nostro subter iussimus sigillari. Siseprandus episcopus et cancellarius ad vice

pr . . . . . . .. .

Signum domuorum regum f j f j liugoms atque nosoan episcopi et archicancellarii recognovi et

si lotharii subscripsi.

i fiiseprandus cancellarius ad vicem liosonis episcopi fLocus sigilli cerei deperdita

pn ei archicancellaiii recognovi et subscripsi. - i

isl d v nata iv kalendas aprilis anno dominicae incar

p mxxv nationis ncccchvi regni vero donmi liugonis xix.

o m Lotharii xivy indictione tertia. Actum Papie feliciten

mi i subiit i Ann. glifu Sg martii

liv statius ....- .

dr f i h . n . . . nelllAmbrosianmchteglilo sospettava apocrifo in causa della dicitura

fl mihima nugoms et Lotharll regumi quo lPu Pmedla ll nozio non aveva veduto Poriginalq da cui io trassi il testo cheu

iii uin territoriis demonensi et papiensi donant lio- qui si pubblica questa pergamena non presenta alcuna apparenza

trudae . . . . 1 . . l - di falsttL ed a confermarne la genuiuita osservoy che nella parte
w . lcomafsae et comm bllsmz dat nec non e/us posteriora di ossa sta scritto con caratteri sincroni ed abbreviaturo

iiz rconiugl liotlmdae ill usate in quel tempor a Preceptum de moleudine tres iu iluvio ca

ri u t terono sive de rebus in locas et fundas Petroni . -
in m m rm . t . 1 ga et in tiarbani o u.
tw 1 r a m auiogmpho m mbl- Ambro-Mnat P noto che anche la dicitura s propria di quel tempo g

i i militum omm m questi doe conti intervennero ad un placito tenutosi a Pavil